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Seniorinnen und Senioren von Bremgarten
Seniorinnen und Senioren, die lieber nicht in dieser Liste aufgefiihrt

werden mochten, mogen dies bitte der Redaktion melden. Die Publikation
ihres Namens wird dann kiinftig unterbleiben.

1916
1920

1921

1922
1923

1924

1925

1926

Beller-Schneider Hilda, Rechengasse 23
Abt-Wetli Margaritha, Klosterweg 4
Gygax-Leuthold Hedwig, Zugerstrasse 6
Russenberger Erwin, Zugerstrasse 6
Possl-Hauser Marguerithe, Wagenrainstrasse 9
Schreiber Klara, Bernardastrasse 3, Fislisbach
Etter-Kottmann Anna, Zugerstrasse 6
Kaufmann Hermann, Zugerstrasse 6
Abt-Schupp Anna, Burkertsmatt 4, Widen
Schmid-Wyss Adelheid, Zugerstrasse 6
Wetli-Hiisser Lina, Marktgasse 24

Gut Otto, Am Suterhiibel 1

Schmid-Wyss Gertrud, Bibenlosstrasse 4
Knecht-Schneider Johanna, Glarnischweg 5
Guyer-Halter Annemarie, Schléssligasse 2
Hausherr-Melliger Lina, Wohlerstrasse 25
Stierli-Benz Maria, Promenadenstrasse 9
Koch Anna, Eggenwilerstrasse 3

Fas Fritz, Fliederweg 1

Kovac-Freivogel Marie, Zugerstrasse 6

Meier Ernst, Zelglistrasse 19

Steimen Kurt, Sonnengutstrasse g
Meyer-Seiler Rosa, Zugerstrasse 6
Meyer-Bachmann Hedwig, Zugerstrasse 6
Flory-Kuhn Marie, Zugerstrasse 6

Koller Alois, Sonnengutweg 4

Ender-Graf Margrith, Im Weingarten 6

Weber Albert, Austrasse 36
Engetschwiler-Stockli Ruth, Zelglistrasse 25
Widmer-Baumgartner Serafina, Ringstrasse 45
Mori-Schweizer Rosa, Zollweg 12, Suhr
Baeriswyl-Baeriswyl Maria-Theresia, Marktgasse 8
Weber-Biirgisser Maria, Glarnischweg 1
Brun-Juchli Maria, Isenlaufstrasse 14

17. Oktober
27. Mai
29. September
12. November
2. Dezember
13. Februar
18. Juli
6. September
7. Oktober
16. Juli
28. Februar
3. Juni
2. September
21. September
5. Oktober
14. Dezember
8. Juni
3. August
19. Oktober
17. Januar
22. Januar
16. Marz
1. Mai
19. Juli
22. August
30. Oktober
29. Dezember
10. Januar
5. Februar
11. Februar
7. Médrz
17. April
11. Mai
13. Mai
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1927

1928

174

Stockli Klara, Kapelliweg 3

Karli Rosa, Eggenwilerstrasse 3

Briner Oswald, Zugerstrasse 6

Jakaitis Hilde, Hohenweg 5

Brun Franz, Isenlaufstrasse 14
Meienberg Maria, Stafflerstrasse 23
Stierli Maria Anna, Sternengasse 6
Rocchinotti-Zircher Maria, Kreuzmattstrasse 1
Lorenzi-Kappeler Marie, Zugerstrasse 6
Von Streng Franz, Wohlerstrasse 8
Widmer Ernst, Kreuzmattstrasse 12

Huber-Macek Maria Magd., Burkertsmatt 4, Widen

Dubach Ernst, Wagenrainstrasse 10

Possl Hans, Wagenrainstrasse 9

Pult-Kiifer Ruth, Eggenwilerstrasse 10A

Gut Gertrud, Am Suterhiibel 1

Widmer Richard, Schlossligasse 7
Spuhler-Rhomberg Mariagnes, Zugerstrasse 6
Blatz Verena, Biintacher 27

Stockli Anna Marie, Stafflerstrasse 40
Fischer-Pfurtscheller Julia, Zugerstrasse 22
Froelicher Hildegard, Stafflerstrasse 24b
Gregori Erwin, Fliederweg 2
Juchli-Angstmann Marie, Kreuzmattstrasse 8
Stockli-Baumgartner Hedwig, Zugerstrasse 6
Knecht Paul, Glarnischweg 5

Hauser-Schedle Rita, Antonigasse 12
Strebel-Miiller Gertrud, Tédiweg 3

Keusch Paul, Bifangstrasse 8, Wohlen
Suhner-Wunderlin Maria, Rebhalde 6
Fierz-Gubser Margaretha, Eggenwilerstrasse 16C
Huwyler Elsa, Klosterhof 4

Rohner-Jeisy Marie, Sentengrundstrasse 1
Engel-Fiiglistaler Klara, Marktgasse 3
Cermak-Thiirig Gertrud, Luzernerstrasse 17
Sigg-Gautschi Iris, Zugerstrasse 6
Leuenberger-Manenti Alice, Ringstrasse 56
Osvart-Galantai Katalin, Wagenrainstrasse 9
Koller-Fracassi Silvana, Sonnengutweg 4

18. Mai
27. August
31. August
2. November
21. November
14. Dezember
20. Januar
13. Februar
28. Februar
30. Mdrz
23. Mai
23. Mai
10. Juni
22. Juni
10. Juli
22. Juli
7. August
12. August
29. August
20. Oktober
9. Dezember
14. Januar
25, Februar
13. Mdrz
30. Marz
6. April
13. April
17. Mai
24. Mai
24. Mai
11. August
22. August
27. August
22. September
26. September
1. Oktober
15. November
21. November
25. November



1929

1930

1931

With Josef, Dorfstrasse 17

Mazariegos Villoldo Andrea, Schenkgasse 8
Wettstein Erwin, Antonigasse 14
Troxler-Boog Agatha, Kapuzinerhiigel 19
Hagenbuch Gertrud, Rigistrasse 5
Bosch Agnes, Zelglistrasse 5

Egli Katharina, Erlenweg 54

Schedle Theophil, Rigistrasse 7

Stocker Maria, Pfyffehauweg 4

Fischer Martha, Kreuzmattstrasse 20
Schiitz Hildegard, Im Spilhof 5
Heizmann Marianna, Am Bogen 18
Miiller Albert, Sonnengutstrasse 5
Saxer Viktor, Fliederweg 1

Kneubiihler Friedrich, Ziircherstrasse 35
Dietiker Gertrud, Kreuzmattstrasse 10
Seiler Rufina, Im Weingarten 1

Koller Lotte, Grottenweg 4, Waltenschwil
Gritsch Adelheid, Marktgasse 15

Kenel Frida, Reussgasse 11A

Huber Elsa, Zugerstrasse 6

Sigel Apollonia, Kreuzmattstrasse 24
Weber Jacqueline, Zugerstrasse 17
Stossel Rosmarie, Zugerstrasse 6

Wicki Robert, Barenmattstrasse 5
Arnold Rita, Schulhausstrasse 7

Haller Marcel, Itenhardstrasse 31
Klemm Jakob, Mythenweg 1

Moser Alfred, Pfyffehauweg 10

Duss Marie, Promenadenstrasse 13
Widmer Margot, Schlossligasse 7
Diethelm Maria, Rotmatt 1

Honegger Felix, Kreuzmattstrasse 7
Hammerli Annamarie, Bibenlosstrasse 10
Lampart Gottlieb, Kapuzinerhiigel 17
Kneubtihler Vroni, Ziircherstrasse 35
Parietti Lydia, Sternengasse 12

Koller Martina, Ziircherstrasse 29

von Streng Sophie, Wohlerstrasse 8

29.
30.
3.
8.
15.
19.
3.
3
14.
10.

November
November
Dezember
Dezember
Februar
Februar
Marz
Marz
Marz

Mai

1. Juni

8. Juni
13. Juni
26. Juni
14. August

14.
15.
24.
29.

5.
20.

3.
12,
13.
13.
31.

September
September
September
Dezember
Februar
Februar
Marz

Marz

Marz

Marz

Mai

8. Juni
19. Juni
3. Juli
21. Juli

29.
10.
9.
26,
20.
i1,
14.
23.
15,

Oktober
November
Dezember
Dezember
Januar
Februar
Februar
Februar
Marz
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Gehrig Gisela, Rigistrasse 7
Schleuniger Verena, Todiweg 1

Biirgi Cdsar, Sportstrasse 5

Keusch Josefina, Bifangstrasse 8, Wohlen
Frey Willy, Eggenwilerstrasse 24
Polana Serge, Reussgasse 7
Meienberg Karl, Stafflerstrasse 23
Hard Georg, Im Vogelsang 2

Fierz Bruno, Eggenwilerstrasse 16C
Glauser Margrit, Kreuzmattstrasse 2A
Hirlimann Walter, Eggenwilerstrasse 2
Schenker Gerda, Wohlerstrasse 6
Pechlaner Clara, Wagenrainstrasse 10
Stutz August, Wagenrainstrasse 11
Fiiglistaler Heidi, Austrasse 30

Goseli Guido, Reussgasse 9

Erismann Bernhard, Im Itenhard 9
Leuenberger Max, Ringstrasse 56
Stadelmann Silvia, Isenlaufstrasse 10
Miiller Rita, Ringstrasse 35

Stierli Elisabeth, Krdahenbiihlstrasse 23

5. April
8. April
2. Juni
20. Juni
5. Juli
23. Juli
27. Juli
2. August
3. August
16. August
16. August
16. August
9. September
19. September
24. September
4. Oktober
6. Oktober
10. November
15. November
27. November
2. Dezember
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